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Nga: Kryetari i Komunégs sé Drenasit, Ramiz Lladrovei %@T E Q—Fﬁ"“‘;

Lénda: Dérgimi i akteve t& miratuara nga Kuvendi i Komungs sé Drenasit né

mbledhjen e mbajtur mé dt. 27.12.2017

. Vendim i Komitetit pér Politiké dhe Financa

2. Vendim i Komitetit pér Komunitete
3. Vendim i K&shillit Komunal pér Siguri né Bashkési




REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Drenasit (Gllogoc)
Kuvendii Komunés
MNeo3C-o s ducslol 2018

Né bazé 18 nenit 12 dhe 40 si dhe nenit 53 t& Ligjit nr.03/L-040 per Vetéqgeverisjen Lokale,nenit
4, 8,10 dhe nenit 13 t& udhdzimit administrativ nr.03/2014 , nenit 34.6 shkronja g t& Statutit t&
Komungs s& Drenasit. Kuvendi i Komungs né mbledhjen e mbajtur mé dt. 27, 12.2017 mori kété:

VENDIM

Neni |

Pér themelimin e Komitetit t& Komuniteteve (& Kuvendit t& Komunés s& Drenasit si
komitet 1 pérhershém i cili pérbehet prej 9(néni€) anétareve si:

1. Bekim Lestrani
2. Kimete Bardhi
3. Malésore Cakiqi
4, Arigon Sinani
5. Vehbi Berisha
6. Mehdi Kastrati
7. Kristina Sopi
8. Murat Bajraktari
9. Jetmira Morina
Neni 2

Komiteti pér Komunitete | Kuvendit (& Komunés zgjidhet pér njé mandat 4 vjeqar

Neni 3
Komiteti pér Komunitete &sht€ pérgjegjés pér shqyrtimin e t& gjitha ¢éshijeve t€ parapara
ne nenin 53.2 t& Ligjit nr.03/L-040 p&r Vetéqeverisjen Lokale,si dhe nenit 8 t& udhézimit

administrativ 1nr.03/2014 pér procedurén e themelimit,pérbérjen dhe kompetencat ¢
komiteteve t& pérhershme né komuné.

Neni 4

Mandati i anétaréve t& komitetit pér komunitete perfundon me perfundimin e mandatit t&
anétaréve t& Kuvendit t& Komunés

Neni 5

Ky Vendim hyn ng fugi nga dita ¢ Miratimit nga Kuvendi i Komunés dhe vier€simit t&
ligishmeris& nga MAPL-ja 15 dite pas 1'egj_i_st;;i1hit‘ ‘ng zyren e protokolit t& ministrisé
pérgjegjse pér veteqéverisic Lokale si dhe publikinii ng Ueb faqen zyrtare (€ Komuns.
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Komuna e Drenasit(Gllogocit)
Kuvendi i Komunés
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N& véshtrim t¢ nenit 12 dhe 40.2 germa (e) t& Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale, nenit 3.2 t& Udh&zimit
Administrativ Nr.27/2012 MPB-03/2012 MAPL pér Késhillat Komunal pér Siguri né Bashk&si dhe nenit
34.6 € Statutit t& Komunés sé Drenasit, Kuvendi i Komunés s& Drenasit, n& mbledhjen e mbajtur me
dt:27.12.2017, mori kété:

VENDIM
MBI THEMELIMIN E KESHILLIT KOMUNAL PER SIGURI NE BASHKEST

. THEMELOHET Késhilli Komunal pér Siguri né Bashkési né Komunén e Drenasit né kéts pérbérje:

- Ramiz Lladrovei, Kryetari i Komunés (Kryesues),

- Rinore Zymeri, Koordinatore e KK SB-sg,

- Driton Morina, Komandanti i Stacionit t& Policisé né Drenas,

- Valon Bequku, Pérfaqésuesi i Bashkésisé Islaine,

- Alban Sopi, Pérfaqésuesi i Komunitetit Katolik

- Tafil Halilaj, Drejtor i Drejtorisé pér Arsim,

- , Kryetari i Késhillit t& Prindérve t& Arsimit

- Milaim Musliu, njé pérfagésues i FSK-s&,

- Arben Nika, Ekipi Veprues pér Siguri né Bashkési,

- Lumnije Krapi, Nj& pérfaqésues nga Sektori i Emergjencave Civile Komunale,
- Afije Veseli, Pérfagésuesi i Zyrés Komunale pér Komunitete dhe Kthim,
- Kadire Tahiraj, Nj& pérfagésues nga OJQ-t&.

- » Kryesuesi i Komitetit pér Komunitete,

- Haxhi Lladrovei, pérfagésues nga biznesi,

- Lavdie Krasniqi, pérfagésues nga mediat lokale

- Taibe Mulaj , pérfaqésues nga kom. i personave me aftési t& kufizuara.

- Rina Shabani , Pérfaqésuese nga Késhilli i veprimit Rinor Lokal (KVRL)

II. Detyrat dhe pérgjegjésit e KKSB-s¢ jané t& parapara me nenin 6 t& Udh&zimit Administrativ
nr.27/2012 MBP-03/2012 MAPL pér K&shillat Komunale pér Siguri né Bashkési.

1. KKSB-ja &shté organ késhillues pér ¢Eshijet e sigurisé n& bashkési me pérfaqésim t& gjerd té te gjitha
komuniteteve t& komunés dhe psifagésuesit (& shoqérisé civile ndérsa sugjerimet dhe rekomandimet ¢
KKSB-s&, mund t& merren si rekomandime pér veprime t& Organeve t¢ Komunds.

IV, Kryesues i KKSB-s& &shig Kryetari i Komungs né véshirim & nenit 7.3 t& Ligjit Nr.04/076 pér
Policing ndérsa détyrat dhe pérgjegjesit e Kryesuesit jang 1§ pércaktuara me nenin 9 t& Udhtzimit
Administrativ nr.27/2012MPB-03/2012 MAPL pér Késhiilat Komunal p&r Siguri né Bashkési Détyrat dhe
pérgjegjesit e KKSB-sé jang 8 pércakiuara me dispozitat e nenit 6 t& Udhézimit Administrativ & cituar
mé larié,

V. Anétarét e KKSB-s& kang mandat 4(kater) vjeqgar t& nj&jté me anétarst e Kuvendit 18 Komunés

VI. Me kété Vendim do 1€ njoflohen Anétarét e Kishillit dhe nj& mbetet pér evidencs.

VIL Ky Vendim hyn né fuqi nga dita e Miratimit nga Kuvendi i Komunés dhe vlerésimit t& ligjshmeriss
nga MAPL-ja 15 dite pas regjistrimit n& zyren e prowidfi Faipistrise pérgjegjse pér veteqéverisje
Lokale s dhe publikimi ng Ueb fagen zyrtare 1& Koy N




Republika e Kosovés
Komuna e Drenasit(Gllogoc)

Kuvendi i Komunés
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Nga :Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés- z.Labinot Halilaj \
Pér: Kryetarin e Komunés z.Ramiz Lladrovcei

LENDA: Dérgimi | akteve & miratuara nga Kuvendi i Komungs s& Drenasit n& mbledhjen ¢
mbajtur mé dt : 27.12.2017

I, Vendim i Komitetit pér Politik dhe Financa
2. Vendim i Komitetit pér Komunitete
3. Vendim i Keshillit Komunal pér Siguri né Bashkési

Drenas,
04,01.2018




